- salvere iubere salutem est mittere amico 219.
 mihi inventu' salutis 161. salutem 1136*. salutem ... mittere amico 219. salute et fictis versibus 631. imperti salute plurima et plenissima 633*.
 graece ... te ... saluto 990H.
 salvis tergo et tergino 713*. salve 713.
 ... infelix lignum, sambucum vocant 540.
 Samio curtoque catino 382. testam... Samiam 232.
 Aeserninu' fuit ... Samnis 137. bonus ... Samnis in ludo 1009H.
 Eumenidum sanctissima Erinys 135. id genu' sane 392.
 saxa spargens ... sanguine atro 500 (= Enn. tr. 414).
 saxa spargens ... sanie 500 (= Enn. tr. 414).
 sanat febris ... 417*.
 occidunt, lupe, saperdae te 1084*.
 sapiens 445. sapiens vir 1163. sapientem 607. paucis ... ac sapientibus 401.
 limum ... sapere 286.
 Sappho p. 138.
 sarcinatore esse summum 826.
 Sardinensem terram 226.
 sargu' 1113.
 sarissas 191.
 sat v. s. v. satis.
 quam satias ... omnium rerum tenet 805b.
 hoc colere est satius 582.
 hoc sat erat 183. torques sat magni 354*. si quod satis est homini, id satis esse potisset 182. quidvis satis est 446. uti stulto nil sit satis 490. cui ... populus vix totu' satis sit 1137. sati' cognitus 999H. satis asper 1009H. pulchre invitati satis 1147*.
 segetem immutasse satumque 248.
 saturam 17H.
 Saturnu' pater 12H.
 saxa et stridor ubi atquierunt 1145. saxa spargens tabo 500 (= Enn. tr. 414).
 scabies 879. squalitate summa ac scabie 562. corruptum scabie 881H. caput scabit 800. scaberat 296. trinis deducere scalis 337.
 scalprorum ... milia viginti 502*.
 scelerosi 25.
 ulcisci pro scelere eius 231*. scelera quae in se admiserit 670.
 schedium ... inconditum ac improbum 1116.
 ut schema antiquom spectatoris retineas 720.
 huic transmisit suam scholen 686*.
 praeficae ... capillos scindunt 809.
 scinde calam 837.
 crebrae ... scintillae 80.
 scio Amyclas ... periisse 820. quem scis scire 952. scis 983. si scis, quod bonum erit scire 1074. scit poeticon esse 443. scimus capital esse 532. cum sciam nil esse 664. utsciam 706. pistricem ... mamphulas quae sciat omnis 1091. scierim 1077*. scito 937*. scire 841. 952. 1020*3. 4. 6. 1074. id me scire volo dici, mihi conscius ut sim, ne damnum faciam, scire hoc si nesciar et me id nisi scire alios scierim scire 1075. 1076. 1077*.
 Corneliu' Publiu' noster Scipiadas 1014. Scipiadae magno 340H.
 nodum in scirpo 36.
 nasum hoc corpusque scitum 778*. circum volitant... turdi curati scite 903*.
 scorpio' cauda sublata 893.
 scorta Pyrgensia 1195.
 scribis 598. scribitis 575. scribas 330c. scribemus 313H. scribere

1082. deierat enim se scribisse et post non scribiturum 739. scripturi 853*. has ... res ad te scriptas misimu' 1012.
- scriptoris ... sententia 172*.
- scripturarius 527.
- scrutariu' 1062^d.
- scruta 1062^d.
- scutam ligneolam 176.
- sectatori ... tuo 1016.
- sectorem furemque 356.
- si secubitet 606.
- nec ventorum flamina flando ... secudent 804.
- secundus 431. re in secunda 651.
- labas caedit utrumque secus 521.
- sed 805. 971*. sed tamen 887. sed quid ... haec ... dicta profundo 969.
- vitam degat sedatu' quietam 397.
- studiose et sedulo 632.
- segetem immutasse satumque 248.
- segestre 444.
- Seiu' 888*. Seius 1157*.
- quod animum induxit semel 658. ut semel ... te vidi 939.
- semigraece quod dicimu' sigma 330^b.
- semisse 431*. si semissi' facis musas 476*.
- σεμνῶς 35^a.
- semper 607. 1139.
- in senectam 833.
- deformi' senex arthriticus 283. Cotta senex 347. seni' Tiresiai 174*. rugosi passique senes 491.
- sanat ... senium 417. senium atque insulse sophista 1156.
- sensim et pedetemtum 624.
- sensu † 975.
- sententia 113. 172. eadem ut una manent in sententiā 814. Valeri sententia dia 1174.
- stat sentibu' pectus 181.
- qualia sentit 244*.
- cum septem pinnis 105.
- qui sex menses vitam ducunt, Orco spondent septimum 591.
- sequimur multi atque frequentes 1017. hunc ... sequetur 424. exitu' ... sequetur 1069.
- serena caeli momina 848*.
- sermone bono 1006H. sermonibus 907. 913. 914. ludo ac sermonibu' nostris 934.
- qui cepe serebat 453. segetem satumque 248.
- serpere 20.
- servitute exclusit 654.
- armamenta ... servo 1150. quid servas quo eam 961. numerum ut servemfu' modumque 1054. populum adque urbem servare 8. muros servare 31. servandi Numeri 1054. mei servuli 644.
- servus 203. servu' 444. 518. servorum est festu' dies hic 254.
- argenti sescentum ac mille 978.
- Setinum ... finem 77H.
- si irati seu cui propitii sunt 813.
- tristis ac severus philosophus 684.
- sex (milia) 96 H. ter sex ... annos 434. sex menses 591.
- si 10. 159. 224. 293 (bis). 350. 375. 671. 733. 1010 H. 1011 H. 1030.
- si natibus natricem impressit 52. si id quaeritis 140. quod si nulla potest mulier ... 147. tam et si non quaeri' 152. hoc te si minu' delectat 157. si movet ac .. 242. si oculi non sunt 244. si evadit 256. i si faci' solum 318. si dico 330^a. si quaeris 444. si non it 467. si calvitur 467. si ... facis 476. si ... eluvit 536. si non queo 556. si nil gustat 576. si quo est ... opus 577. si qua mittis 601*. si quod verbum ... offenderam 602. si miserantur se ipsi 618. si ... facis 639. quod si observas 663. si hoc bellum putas 721. si quod est caenaculum 796. si irati ... sunt 813.

- si quidem non vis 828. si argenti indiges 849. si... est 883*. si noenu molestum est 887. si... reliquit 978. si quaeri' 1006H. si... praestat 1028 (bis). si... nescis 1072. si scis 1074. si vero das 1108. — si voles 616. 679. 783. 784. si nummi suppeditabunt 1090. — meu' si discesserit 67. si evaserit 466. si... volueris 648. si... inritarit 673. si id maluerit 697. si... cesseris 699. si te offenderit 752. si... feceris 782. si... decenteris 1179. — fieri si forte potisset 4. nec si... Orcu' remittat 14H. si corpu'... manerit 171. nam si... potisset 182. si achrion... flaccet 240. ut si vannat 279. si quid... fuisset 371. si mihi non praetor siet additus 409*. ut si... facere velis 538. si roget me 605. si secubitet 606. si... opu' sit 699. si... possis 710. si... non aptus foret 757. possideas si 834. si laudes 875. si liceat facere 911. si... sint 1020^b7. si dare vellent 1045. si nesciar 1076*. si coniuret 1137.
- sibilus infans 1145.
- sic 494. 495. 660. 761. 770. 851. 954. sic erit: 285*. ut pueri... credunt... , sic isti... putant 413. sic... ut dico 409*. sic quoque... non impetret 606. vel ut... sic item 1134.
- cum... corpus siccassem pila 611. sororem lanificam dici siccam atque abstemiam 202.
- sicubi fama... dicasset 917. sicut 169. 889. 1096*.
- pedibus... Sicyonia demit honesta 1122.
- quin... uber... in sumine sidat 149. s..., semigraece quod dicimu' sigma 330^b.
- signiferūmque 988H. signat linea alba 769. in adolescentulis meliorem paulo faciem signat 771. primam criscicum negat signatam reddere 805*.
- Cassandram signo deripit 550. signum dare 581. signo 46. credunt signa omnia aēna vivere 412. signis... in ahenis 414.
- Silari ad flumen 97. iura siluri 1084. puero similis 267. at non sunt similes 1045. illisque tibi que simitu 891. movet ac simat nares 242*. simul 158. 162. 179. 649. 693. 736. simul ac... aura inflarit 927. bonum simulare virum se 1020^b6. sin autem hoc vident 607. sine † 975. sine detrimento 647. vitam sine cura exigas 723. sine pernicie 1034. sine flagitio 1050. singillatim... unus quisque movetur 494. non sinam me amplectier 806. te non sinet... imponere 743. sine 852. si quidem non vis 828. gladium in stomacho... sisto 142. hic situ' Metrophanes 519. gizeria insunt, sive adeo hepatis 259. decusis, sive decusibus est 1089 (cf. seu). socii 955. 1057. sic Socrates in amore 770. Socratem 682*. ubi nunc Socratici charti 640. dominia atque sodalicia omnia tollantur 380. sole occaso 71. soleam... dimidiatam 1062^d. clamores... solebat edere 1000H. quid facere est solitus 436. cum benignitate solita 815*. corpus solidum 1037. totum... me... sollicites 931. vasa... non solla dupundi 1109*. soloecismon genera 1181^a. pecore... hirto atque soloce 1110.

- qui legibu' solvat 17 H. solvere nulli
 348. anquina soluta 1151.
 adde Syracusis sola 377.
 tu solu' 160. hic solus 193. solus
 551. 1070. 1163. rex solu' 1173.
 duo hos ventos ... solos 451. so-
 lam auram adversam 248. id solum
 223. feceris i solum 316*. i si faci'
 solum 318. sola ex multis nostra
 poëmata ferri 906. non solum
 672.
 somnia ficta vera putant 413*.
 Campanus sonipes 424.
 rauco ... sonitu 586.
 senium atque insulse sophista 1156.
 Laeliu' ... σοφός ille 1000H.
 opu' sordidulum 34*.
 sororem 201.
 sospita 633*.
 saxa spargens tabo 500 (= Enn. tr.
 414).
 spara 1115.
 spatium curando corpore honestum
 sumemus 108. hunc ... sequetur maiore
 in spatio 425. penus parvo spatio
 consumpta 1144.
 ea quae speciem vitae esse putamus
 889.
 specimen virtutis 1066.
 ut schema antiquom spectatoris reti-
 neas 720*.
 ne ... rostrum ... spectes 186. ut
 ... ad te spectent ... vestigia 924.
 spectandi studio 971. probatam ...
 et spectatam ... adulescentiam
 614.
 eburno speculo despeculassere 553.
 quod spero 639. quod vivere Ulyxen
 speras 480. depoclassere aliqua spe-
 rans me 552. sperans lactare me
 eandem 884. id ... sperantes fore
 668.
 animum spes illuc rapit 592. in me
 illis spem esse omnem 719.
 spiram pallas redimicula promit 447.
 praestringat splendore micanti 863.
 spondent 591.
 sponte ipsa suapte adducta 817.
 spurcus homo 137. spurcos ore 363*.
 quaeque aspectu sunt spurca et odore
 1039.
 squalitate summa ac scabie 562.
 squarrosa incondita rostra 1114.
 in ista ... squilla 1004H.
 iter stadiumque acclive 256. cum
 stadio in gymnasio ... corpus sic-
 casses 611.
 statura 827.
 quare pro facie, pro 'statura' Acci
 'status' 827*.
 spurcos ... ut sterco' ... eiecit 364.
 in stercore humi 890.
 viai sternendae 346*.
 pedibus stlembum 1112.
 sto stat sentibu' pectus 181. pone ...
 stabat 338. stare papillas pectore
 marmoreo 1037.
 stoechia 695. ἀρχαίς hominem et
 stoechiis ... privabit 693. stoe-
 chiis 697.
 prima, Papiria, tu stolidarum 1094.
 in stomacho furiae 142.
 trulleu' pro stomide ... de naribu'
 pendet 429.
 nulli invidere, non strabonem fieri
 deliciis ... istorum 622.
 villicu' paulo strenuior si evaserit 466.
 in stricturis 80.
 saxa et stridor ubi atquierunt 1145.
 praefractam strigilem 1062^d. strigi-
 lim 1192.
 student ... videre 118.
 studiose 396. studiose et sedulo 632.
 uni se eidemque studio omnes dedere
 et arti 1020^b4. studium omne ...
 consumere 582. studio atque odio
 145. inductus studio 598. spectandi
 studio 971.
 uti stulto nil sit satis 490. ex homine
 cupido et stulto 832. stulte 18.

- sponte ipsa suapte adducta 817.
 sub vitem qui subrigit hastas 1111.
 proeliarier sub vite 844.
 subblanditur 799.
 rationes subducent suas 737*. sub-
 ducere 681. 964. subducimur 241.
 summa est subducta inprobe 738.
 qui subeant 711.
 suberies 1186.
 subicit 121*. subicit huic humilem
 ... et posteriorem 448 H. cachinum
 ... subicit 537. subiectoque ...
 signo 46.
 anne tu frenis subigam 966. tunc ...
 me ... glebas subigas proscindere
 ferro 968.
 de subito 337.
 sublatus pudor omnis 960. scorpio'
 cauda sublata 894. quae horis su-
 blata duabus omnia 70.
 subplantare aiunt Graeci 747.
 facti subpudet 1198.
 sub vitem qui subrigit hastas 1111*.
 subsiciva ... opera 679.
 subtemini' 260.
 subvellor 238.
 succedere aratro 967.
 succussatoris taetritardiquecaballi72.
 Campanu' sonipes succussor 424.
 (in) fimo atque sucerdis 890.
 sucu' 148.
 nec ventorum flamina fiando suda secun-
 dent 804. suda 1107.
 suffercitu' 448 H.
 suffocare lacunas 1181f..
 si suggeri' suppus 1108.
 sibi 232*. 409. 603. 829. 923. 1020^a
 12. se 105. 150. 187. 228 H. 264.
 594. 618. 619. 672. 727. 739*. 790.
 829. 916. 924. 938. 953*. 1019 H.
 1020^b 3. 4. 6. 1040*. 1042. 1168. ad
 se 717. 1134. apud se 1134. 1135.
 in se 670. inter se 746. sese 360.
 1157. ad sese 1135. inter sese 647.
 prae se 128. secum 204. 277.
 sum 556. 742. sum circumlatus 61*.
 assensus sum 371^c. sum indutus
 556. conatu' sum 593. — es 742.
 1002 H. es ... cognitu' 999 H. in-
 ventu' salutis 161. — est 210. 219.
 240. 244*. 254. 269. 277. 284. 300.
 301. 302. 304. 310 H. 330^e. 335.
 336. 386. 393. 394. 422. 446 (bis).
 453. 522. 582. 690. 696. 738. 752.
 766. 772. 775. 786. 796. 812. 834.
 850. 870. 883. 887. 947*. 948. 1020^a 1.
 3. 1030. 1066. 1071. 1079. 1089.
 1093. 1123. 1134*. 1159. aqualest
 38*. modost 260*. viderist 398. mul-
 tost 416*. terrast 434*. quamst 626*.
 usurast 666*. Apollost 743. aerum-
 namst 842*. quid rest 887*. ambitio-
 1066*. non est, quod quaeras 330^c.
 multum est, d siet an b 330^d. quan-
 tum est inter humanum genus 745.
 potis est 117. est ... opus 577.
 necesse est 585. 819. quod tibi ...
 cordi est 543. res ... est cordi 544.
 amici est bene praecipere 608. non
 est ... meum 856 H. praetoris est
 ante praecire 1080. est factum 62. visus
 ... est 194. devincta ... est 206.
 factum est 322. est solitus 436. qui
 est visu' 499. est ... editus 546. supe-
 ratus ... est 569. tibi laturum est
 721*. summa est subducta 738*.
 actum est 748. prospiciendum est
 833. mens irretita est 954. est ...
 commenta 980. est ... nata 1169. —
 sumu' 251. depilati ... sumus 748.
 — sunt 244. 303*. 310 H. 445*. 569.
 647. 813. 1039. 1045. potis sunt
 1143. sublata ... sunt 71. rati
 sunt 207. — sim 1075*. siem 545.
 — sis 995 H. 999 H. sies 1067. —
 sit 11 H. 385. 443. 490. 509. 656
 (bis). 997 H. 998 H. 1020^a 4. 1137.
 si ... opu' sit 699. an prodenda
 dies sit 180. hoc ... sit ... fixum
 368. sit data 916. multum est, d